

Tack för din värdefulla insats som stödperson!

År 2024 har varit händelserikt och antalet uppdrag har ökat, vilket vi är glada för. Några stödpersoner har slutat, och nya har utbildats och påbörjat sina uppdrag. Ni är våra bästa ambassadörer och vi är tacksamma att ni sprider information om stödpersonsuppdraget. Vi vill tacka för era insatser och ser fram emot ett nytt händelserikt år. Tillsammans fortsätter vi att stödja patienter inom psykiatri samt informera vården och allmänheten om detta betydelsefulla uppdrag.

Nämnden har beslutat att från och med den 1 januari 2025 kommer arvudet att höjas med 100 kr till 1 000 kr per månad. Omkostnadsersättningen höjs med 200 kr till 800 kr per månad och uppdrag.

Nicole Netzell börjar 15 januari...

Den 15 januari börjar vår nya stödpersonshandläggare Nicole Netzell på patientnämnden. Mer information och presentation kommer i nästa infobrev.

Året som gått...

Intresset för att bli stödperson har ökat, och vi har fått in drygt 40 nya intresseanmälningar varav hälften redan har gått utbildningen och fått uppdrag. Det är glädjande att så många vill stödja och vara en medmänniska.

Månadsrapporteringen på webbsidan har fungerat smidigt både för er och oss.

**Lycka till med dina uppdrag!
Vi önskar dig och din familj en frisk
och fin helg och ett Gott Nytt År!**

***Pia, Maja, Isabella och alla på
förvaltningen!***

**Året som kommer...**

Under 2025 kommer vi att fortsätta med utvecklingen och digitaliseringen för att förenkla hanteringen av administrationen.

Glöm inte informera oss om förändringar i uppdraget, om du är sjuk eller ledig en längre tid.

Det är viktigt att du informerar oss om du byter telefonnummer, e-postadress eller postadress, det gör du numera själv på webbsidan för rapportering när du loggat in med e-legitimation.

Vi hoppas att du vill fortsätta som stödperson även kommande år!

**Vill du kontakta oss nås vi bäst via e-post:
isabella.canow@regionstockholm.se**

All övrig information hittar du på www.regionstockholm.se/stodperson
Vi har infört telefontider så lämna gärna ett meddelande om du vill bli uppringd.